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Robert Hossli

Masthebebiihne Elektro 5m

Technische Daten

Arbeitshohe:
Plattformhdhe:
Plattformabmessung:
Transportlange:

Transportbreite:

Transporthohe:
Tragkraft:
Eigengewicht:
Antrieb:
Fahrgeschwindigkeit:
Steigfahigkeit:

Max. Héhe Fahrbar:
Weindekreis innen:

Wendekreis aussen:

Mietpoint Robert Hossli
Gewerbe Blinten
5246 Scherz

056 450 00 05
info@mietpoint.ch

5.00 m

2.90 m
1.10x0.75m
1.15m

0.80 m
1.65m

150 kg

450 kg

12 V Batterie
30 m/ min
40%

max.

an Ort 360°
1.50m

Mietpreise exkl. MwSt.
Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt 1 Tag

Masthebebuhne Elektro 5m Fr. 0.00

Mietdauerrabatt auf Anfrage
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Mietpoint Robert Hossli
I Gewerbe Blinten
5246 Scherz

Robert Hossli 056 450 00 05

info@mietpoint.ch

Mini Lui
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