



Robert Hossli

Mietpoint Robert Hossli

Gewerbe Bünten

5246 Scherz

056 450 00 05

info@mietpoint.ch

Masthebebühne Elektro 5m



Technische Daten

Arbeitshöhe:	5.00 m
Plattformhöhe:	2.90 m
Plattformabmessung:	1.10 x 0.75 m
Transportlänge:	1.15 m
Transportbreite:	0.80 m
Transporthöhe:	1.65 m
Tragkraft:	150 kg
Eigengewicht:	450 kg
Antrieb:	12 V Batterie
Fahrgeschwindigkeit:	30 m / min
Steigungsfähigkeit:	40%
Max. Höhe Fahrbar:	max.
Weindekreis innen:	an Ort 360°
Wendekreis aussen:	1.50 m

Mietpreise exkl. MwSt.

Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt	1 Tag
------------	-------

Masthebebühne Elektro 5m	Fr. 0.00
--------------------------	----------

Mietdauerrabatt auf Anfrage



Robert Hossli

Mietpoint Robert Hossli

Gewerbe Bünten

5246 Scherz

056 450 00 05

info@mietpoint.ch

Mini Lui